GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ SECRETARIA DA CIÊNCIA
TECNOLOGIA E EDUCAÇÃO SUPERIOR – SECITECE

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CEARÁ

Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego
 UNIDADE DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL – UNEP

RESULTADO DA 2ª ETAPA – ENTREVISTA - REFERENTE À CHAMADA PÚBLICA Nº 38/2016

(CURSOS ÁREA AMBIENTE E SAÚDE)

A Comissão Técnica designada pela Portaria nº 105/2016/PRONATEC/FUNECE responsável para selecionar

professores por meio da Chamada Pública nº 38/2016 do Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e

Emprego - PRONATEC referente ao Exercício de 2016 na área técnica voltada à Ambiente e Saúde torna público o

resultado da 2ª etapa (Entrevista) da Seleção de Professores realizada entre os dias 13 e 17 de janeiro de 2016 na

Universidade Estadual do Ceará.

Informamos que o resultado final da Seleção com as indicações de lotação de disciplinas/curso estará

disponível no dia 24 de janeiro de 2017

CANDIDATOS PONTUAÇÃO ENTREVISTA

ALAIDE COELHO BASTOS 15

ALINE OLIVEIRA DE CARVALHO GURGEL 20

ALLANA MIRELA ALVES 12

ANA CIBELLI NOGUEIRA 18

ANA CLAUDIA PINHEIRO RIBEIRO

Eliminada. Candidata informou que

não tem nenhuma disponibilidade

de horários no período de execução

do curso

ANA IZABEL BEZERRA CAVALCANTE
Não compareceu à entrevista.

Eliminado

ANA PAULA PRACIANO NOGUEIRA AQUINO 16

ANDREA DA COSTA SILVA 19

ANTONIA DE JESUS SALES
Não compareceu à entrevista.

Eliminado

ANTONIA JAQUELINE NOBRE BEZERRA 11

ANTONIA TACIANA RIBEIRO DE LIMA 15

ANTONIO WELLINGTON VIDAL COSTA 11

CANDIDATOS PONTUAÇÃO ENTREVISTA

ARISA NARA SALDANHA DE ALMEIDA 20

ARTHUR MONTE BARRETO 10

BÁRBARA MARQUES DE MORAIS 18

BRUNA MARA MACHADO RIBEIRO 09

CARLOS ANDRE MOURA ARRUDA 20

CARLOS MARCELO SILVA PATRICIO 20

CIBELLE BENTEMULLER NOGUEIRA
Não compareceu à entrevista.

Eliminado

CLARISSA DANTAS DE CARVALHO
Não compareceu à entrevista.

Eliminado

CYNTHIA DIAS VIEIRA
Não compareceu à entrevista.

Eliminado

DANIELLE REBOUÇAS SÁ DE SOUSA
Não compareceu à entrevista.

Eliminado

DELIA JESSICA ASTETE MEDRANO GOMES
Não compareceu à entrevista.

Eliminado

DIANA SOUZA DE CARVALHO 18

ELINE MARA TAVARES MACEDO 19

ELIS REGINA VASCONCELOS FARIAS ARAUJO 17

EMANUELE RIBEIRO RAMOS 19

EMANUELLA CAJADO JOCA
Não compareceu à entrevista.

Eliminado

EUDER SERGIO GADEHA PEREIRA
Não compareceu à entrevista.

Eliminado

EVELINE DA COSTA PIERRE 15

FABIANE DA SILVA SEVERINO LIMA 17

FATIMA KARINE APOLONIO VASCONCELOS 18

FRANCILETE VIANA GOMES 19

FRANCISCA HELENA LIMA PEREIRA 19

CANDIDATOS PONTUAÇÃO ENTREVISTA

FRANCISCA MARCIA ARAUJO LUSTOA CABRAL 17

FRANCISCO FONTENELE PEREIRA
Não compareceu à entrevista.

Eliminado

FRANCISCO HERCULANO CAMPOS NETO 20

JAMILLY VITAL DE FREITA LEORNE 09

JANAINA LISBOA GALVÃO DE ARAÚJO 13

JENNIFER REGO PEREIRA 09

JOCILENE DA SILVA 16

JOSÉ AIRTON FILHO 10

JOSINELDE MARIA COÊLHO DA SILVA 17

JULIANA BRAGA RODRIGUES DE CASTRO
Não compareceu à entrevista.

Eliminado

JULIANA CINTRA PAZ 17

JULIANA FREITAS MARQUES  17

JULIETA NARSIA PONTES LUCIANO 19

KILVIA PAULA SOARES MACEDO 19

LEOPOLDO MARTINS DE OLIVEIRA NETO
Não compareceu à entrevista.

Eliminado

LÍCIA ALMEIDA PEREIRA LANDIM 18

LIGIA D´ARC DE SOUZA OLIVEIRA 19

LUCIA ALMEIDA PEREIRA LANDIM
Não compareceu à entrevista.

Eliminado

LUCIANA ARAÚJO GURGEL
Não compareceu à entrevista.

Eliminado

LUCIANA AZEVEDO DE QUEIROZ 17

LUDMIR DOS SANTOS GOMES 18

LUIZ GONZAGA FERREIRA JUNIOR
Não compareceu à entrevista.

Eliminado

LYA ILDEFONSO GONÇALVES 19

CANDIDATOS PONTUAÇÃO ENTREVISTA

MARCELA MARIA ARAUJO BRAGA 17

MARCIA LESSA FERNANDES RIBEIRO 18

MARIA BERENICE ALMEIDA VIANA 18

MARIA CHARLIANNE DE LIMA PEREIRA 17

MARIA ELIANA DE LIMA PEREIRA 17

MARIA VILMA PEREIRA LEAL BRANDÃO
Não compareceu à entrevista.

Eliminado

MARIANA GONÇALVES DE OLIVEIRA 18

MARIANNA CARVALHO E SOUZA LEAO CAVALCANTI
Não compareceu à entrevista.

Eliminado

MAURINEIDE ELAYNE RODRIGUES ROSA 16

MICHELLE KISIA DE CASTRO PEREIRA 19

MIQUELIANY DE ARAÚJO SOUZA 16

MIRIAN FERREIRA COELHO CASTELO BRANCO 20

NATALIA ANTUNES CAMPOS 13

NATALIA MACEDO UCHOA 08

NATASHA MARQUES FROTA 19

PATRICIA DE OLIVEIRA BATISTA 17

POLLYANA GOMES RABELO 16

PRISCILA PEREIRA PESSOA 17

RAFAELA PESSOA SANTANA 19

RAPHAELA MELO RIBEIRO 19

SABRINA SILVEIRA FEIJÃO MESQUITA 19

SHALANA HOLANDA VARELA 17

SIMONE DE SOUZA CRISTOVÃO
Não compareceu à entrevista.

Eliminado

SORAIA CASSIANO RODRIGUES 12

SUELLEN FERNANDES DOS SANTOS 16

CANDIDATOS PONTUAÇÃO ENTREVISTA

THAIS DE CASTRO VIANA AIRES
Não compareceu à entrevista.

Eliminado

THALITA DE CATRO SALES 18

VANESSA DA FROTA SANTOS
Não compareceu à entrevista.

Eliminado

VIRGILIO VASCONCELOS SOUZA 17

Profa. Glaucia Posso Lima

Membro da Comissão de Avaliação

Profa. Germana Costa Paixão

Membro da Comissão de Avaliação